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Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: INDAH MEITASARI, M.Si

: Jakarta, 3 Mei 1966

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0303056603

: Dosen Kontrak

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Geografi G-169 Geografi Bud. & Kearifan Lokal 2 5A  14

G-169 Geografi Bud. & Kearifan Lokal 2 5B  15

P-283 Pengantar Ilmu Sosial 2 1A  11

S-368 Studi Masyarakat Indonesia 2 7A  2

 8Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 5 Feb 2024 11:51



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geografi Bud. & Kearifan Lokal

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101095001 ABDUL IQRAM  80 80  84 80 A 81.60

 2 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM  80 80  84 80 A 81.60

 3 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ  82 80  85 80 A 82.60

 4 2101095009 FIKI SHOBRINA  86 80  86 80 A 84.20

 5 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI  82 80  84 80 A 82.20

 6 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH  84 80  86 80 A 83.60

 7 2101095017 SISKA AMELIA  84 80  85 80 A 83.20

 8 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO  80 80  86 80 A 82.40

 9 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH  81 80  86 80 A 82.70

 10 2101095023 SALSABILA  84 80  84 80 A 82.80

 11 2101095025 ANGGI GALISTIA  80 80  85 80 A 82.00

 12 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA  82 80  85 80 A 82.60

 13 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA  82 80  84 80 A 82.20

 14 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI  80 80  84 80 A 81.60

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010950100 - Geografi Bud. & Kearifan Lokal

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101095001 ABDUL IQRAM 13  100V V V V V V V V V V V V V

 2 2101095003 MUHAMMAD WIRA AL-HAKIM 12  92V V V V V V V V V V X V V

 3 2101095007 NUR MUHAMMAD HAPIZ 11  85V V V V X X V V V V V V V

 4 2101095009 FIKI SHOBRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2101095011 WAHYU PRAMONO AJI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101095015 CIKA MUTIARA FAUDAH 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101095017 SISKA AMELIA 12  92V V V V V V V V V V X V V

 8 2101095019 YUSRON RIZKY RUSDIARTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101095021 SRI SARI RUSNENGSIH 12  92V V V V X V V V V V V V V

 10 2101095023 SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2101095025 ANGGI GALISTIA 12  92X V V V V V V V V V V V V

 12 2101095029 NISRINA SABILLA RAMADHITA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101095031 ALMAYTA DINDA CERELIA CHAIRUNNISA 11  85V V V V X V V V V V X V V

 14 2101095035 ANGGA NOVRI RAMADHONI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 13.00Jumlah hadir :  14  14  14  11  13  14  14  14  14  11  14  14



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010950100 - Geografi Bud. & Kearifan Lokal

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Anggi tidak hadir karena sakit. 

Kuliah Pembukaan

 13 INDAH MEITASARI

 2 Senin

2 Okt 2023

 14 INDAH MEITASARI

 3 Senin

9 Okt 2023

 14 INDAH MEITASARI

 4 Senin

16 Okt 2023

 14 INDAH MEITASARI

 5 Senin

23 Okt 2023

Kearifan Lokal

Yg tidak hadir, Hapiz  karena sakit, Almayta karena 

neneknya meninggal dunia.

 11 INDAH MEITASARI

 6 Senin

6 Nov 2023

Ygbtdknhadir karena NM Hapiz, karena sakit. 

Membahas ttg Budaya Bugis Makassar dan Warisan 

Budaya Batik

 13 INDAH MEITASARI

 7 Senin

13 Nov 2023

 Ujian tengah Semester ( U T S )  14 INDAH MEITASARI

 8 Senin

27 Nov 2023

 14 INDAH MEITASARI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010950100 - Geografi Bud. & Kearifan Lokal

: 5A

Jadwal Kuliah R.RE102 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

4 Des 2023

 14 INDAH MEITASARI

 10 Senin

11 Des 2023

Kearifan Lokal Suku Dayak  14 INDAH MEITASARI

 11 Senin

18 Des 2023

Kearifan lokal Budaya Minangkabau  11 INDAH MEITASARI

 12 Senin

8 Jan 2024

 14 INDAH MEITASARI

 13 Senin

15 Jan 2024

Rangkuman Materi  jelang UAS  14 INDAH MEITASARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Senin, 5 Februari 2024


